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Продажа 2-комнатной квартиры 51м²,
7/9 этаж
10 900 000 ₽

 51м²   7   2

Мытищи г., Мытищинский, Мира ул., 33

 
Никулина Елена
Александровна
Агент

+7 (925) 092-20-86
nikulina.elena1@century21.ru

Арт. 109888214 ЗЕЛЕНЫЙ И БЛАГОУСТРОЕННЫЙ, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ЖК. ДО
МОСКВЫ НА ТРАНСПОРТЕ 10 МИНУТ. Продается уютная и светлая
Двухкомнатная квартира площадью 50,7 КВм с Дизайнерским ремонтом и
Мебелью и Техникой в развитом и благоустроенном, очень зеленом
центральном районе города. Район известен своей повышенной транспортрой
доступностью, что делает объект привлекательным как для вложения под
инвестиции для сдачи в аренду, так и для собственного проживания. Квартира
расположена на 7 этаже 9-этажного кирпичного дома с двумя лифтами,
полностью оборудована и готова к проживанию. В квартире выполнен
современный Евроремонт. Ремонт продуман хозяевами с любовью: от полов и
потока до мебели. Вся Мебель долгослужащая, с индивидуально подобранным тек... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-51m2-79-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-51m2-
79-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 51м²,
7/9 этаж
10 900 000 ₽

 51м²   7   2

Мытищи г., Мытищинский, Мира ул., 33

 
Никулина Елена
Александровна
Агент

+7 (925) 092-20-86
nikulina.elena1@century21.ru

Арт. 109888214 ЗЕЛЕНЫЙ И БЛАГОУСТРОЕННЫЙ, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ЖК. ДО
МОСКВЫ НА ТРАНСПОРТЕ 10 МИНУТ. Продается уютная и светлая
Двухкомнатная квартира площадью 50,7 КВм с Дизайнерским ремонтом и
Мебелью и Техникой в развитом и благоустроенном, очень зеленом
центральном районе города. Район известен своей повышенной транспортрой
доступностью, что делает объект привлекательным как для вложения под
инвестиции для сдачи в аренду, так и для собственного проживания. Квартира
расположена на 7 этаже 9-этажного кирпичного дома с двумя лифтами,
полностью оборудована и готова к проживанию. В квартире выполнен
современный Евроремонт. Ремонт продуман хозяевами с любовью: от полов и
потока до мебели. Вся Мебель долгослужащая, с индивидуально подобранным тек... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/mytishhi-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-51m2-79-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

92
-2

0-
86


